VIII.

Otto, Herzog von Baiern, schenkt Konrad, Erzbischof von Salzburg, die ihm gehörige Tochter Karls von Gebning Elizabet.

Trostberg, 1293 April 15.

Orig. Wien. Staatsarchiv.

Nos Otto dei gracia palatinus comes Reni dux Bawarie presentibus profiteamur, quod licet iuxta sanctionem legalem partus regulariter debeat sequi ventrem et per consequens Elizabet, filia Karoli de Gebning, occasione matris sue ad nostri principatus familiam proprietatis iure spectantis debuerit ad nos sicut alii pueri eiusdem Karoli proprietatis tytulo pertinere, nos tamen ob specialem reverenciam beati Rudberti Salzburgensis ecclesie patroni et nichilominus ob favorem venerabilis patris domini nostri et amici Chunradi Salzburgensis archiepiscopi prefatam Elizabet filiam Karoli prenotati eidem archiepiscopo et ecclesie sue presenti instrumento liberaliter conferimus et donamus renunciantes omni iuri quod nobis competiit vel competere potuit in eadem, ita quod et ipse dominus noster Salzburgensis archiepiscopus nullam pro residuis pueris habeat ammodo questionem. In cuius rei testimonium presens instrumentum sibi dedimus sigilli nostri robore communitum. Datum et actum apud Trostberch, anno domini M^oCCLXXX^o tercio XVII kalen. maii.

Sig. dep.

IX.

Meinhard, Herzog von Kärnten, verspricht dem Erzbischof Konrad von Salzburg, dass er ihm gegenüber auf Grund des Linzer Friedens eine freundschaftliche Haltung beobachten und bei Herzog Albrecht von Oesterreich behufs Herstellung guter Beziehungen vermitteln wolle.

Im Innthal bei Rattenberg 1294 Mai 14.

Orig. Wien. Staatsarchiv.

Lichnowsky Reg. 2, n^o 45.

Nos Meinhardus dei gracia dux Karinthie comes Tirolis Tridentine et Brixinensis ecclesiarum advocatus presentibus profiteamur, quod inter reverendum in Christo patrem et dominum Ch[unradum] venerabilem Salzburgensem archiepiscopum et nos actum est et fide utrimque data firmatum, quod concordia apud Linzam inter ipsum et nos celebrata salva per omnia existente insuper amicabiliter et concorditer nos adinvicem in omnibus habeamus excepta fidelitate sacro Romano imperio per nos debita et excepto illustri domino Alberto duce Austrie genero nostro dilecto, quibus si contingeret ad assistenciam teneremur. Promittimus quoque quod super bona et amicabili comportacione attemptanda inter predictos dominum Salzburgensem archiepiscopum et dominum Al[bertum] ducem Austrie fideliter velimus et amicabiliter interponere partes nostras. Quod si eiusdem amicicie comportacio non procederet, sed super aliquibus mutuo eis adversantibus inter predictos archiepiscopum et ducem discordia aliqua oriretur, protestamur, quod in tali casu predicto domino duci Austrie adhibebimur assistendo. Actum et datum in valle Eni iuxta Rotenburch anno domini M^oCCLXXXIII^o; II idus maii.